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den ter inträdde brödren och wendr Sourts, Han., hur lagt in anaö- Northern Transportation Co. 
hrad eom pågick anklagade han kan om stadarältigheter. har inköpt en ny ångare för att kun-
Dr Curry lör likatöld men hleflorm- Till sex månaders fängelse biel na m"ta * mrr och mer stigande 
ligen utkörd. Lagen gifra hoapi j b. Hdliugswortb i Ottawa dömd ' transport fordringame mellan Sar- 
talläkarne rättighet öfver liken aå* j fdr elek tion "oegentligheter." nia,Port Arthur och Fort Williams,
rida ej någon återfordrar dem inom
en via. tid Brodrer. kom flr sent. Tvi «* °oterioe ‘l,der- <lrao*e" I 

Från 5wan River ingår nn- 
derrättelae att C. N. R. järvängen» 
bana till Thunder Hill kommer att

ning ooh lokalen var belägen i 
andra våningen, men de blefvo al 
hrandsoldatei na nedburna på ste 
gar,som blifvit uppresta mot bygg 
naden. Varmare famntag har 
troligen sallan någon brandsoldat 
fått.

CanadaNyheter
iOntario legisimturen öppnas den 

10 mar».

Siao.ooo I månaden *r C. P. R 
jernvägens alöningaatat.

Ett nytt hotell kommer att upp- 
Rlra» 4 tomterna 21 eeh 22 1 qrarter 
No. 1 å Simpeon atreet i Kort Wllll-

rille och Waterlord, halra hem 
aökt* af eldsvådor hrarrid egendom 
nedbrann, I den förra till ett rår de 
af 145.000 hvaremot den eednaree 
förlast endast uppgick till $10,000 
det mesta hetäckt genom aasurance.

Prohibitlenistema i North Bran 
don hafva organiserat sig sjelfva 
för den kommande politiska kam 
panjen.

I tisdags afton vid half nio tiden 
utbröt eld i John Hall’s hyrkusk 
stall i Stonewall, Man , hvilkct ned
brann till grunden, endast hästaine 
räddades, men vagnar, slädar och 
seiar nt. m. blefvo lågornas rot". Med 
stola ansträngningar lyckades man 
rädda boningshuset. Förlusten är 
omkring $5,000 endast försåkradt 
för $700.

Man har orsak förmoda att 
Woodland, Man., kommer att för
svinna från Canadas karta till följd 
af Rohlin gove1 mentets knep. Man 
försöker nämligen införlifva en del 
al denVisira och sydvestra delen af 
Woodland med Lakeside medan det 
öfriga skulle gä till Portage.

C. P. R. Land i norra A'bvrta ocb 
Suskalvhsw.m h.tr åsyns, o t | ri- 
»f $5.00 per nere. Deltaland iu 
beläget utefter bolagets jernvägs- 
linåer.

Landet i östra Assiniboin är nu 
$ 6 pr aere.

Förgiftningsdramat i Wablgoon. 
En man Chiverion, har blifvit ar
resterad som misstänkt för att 
hafva utdelat förgiftade karnmel- 
l;r åt en kamrat. Han infördes 
till Rat Voitage för att ransakas.

Mr Elling A Braaten akrilver 
fr.ljande bief till C. O Swanaon:

Jeg v il nu sonde dig nogle ord 
og loriadle dig at vi er komne til 
Canada og har faaet land her, her 
er rigtig godt land og her er 49 
Homesieads at faa ennu runt her. 
Kan dem gjnre noget for os at faa 
Norske og Svenske folk til at kom- 
me hid og tage Humesteads, og 
her er en hel de! got Raiiroad 
land, det er 72 mil i Syd Ost fru 
Piince Albert, vi faarjernbane 
lil Metloid meste sommor. Jeg 
hafdc mange breve fra dem i fjor 
vinier i Bagley. Dem er paa det 
veidigste helset. Min adress er 

Elling A. Braaten,
Melford, Saskatchewan. 
N. W. T.

Järnvägsolyckor. — "Upprors patroner”. Krigs- 
departementet i Washington har 
tillsandt gtrvernörerna af de olika 
staterna underrättelse omatt do 
kunna erhålla en ny sorls gevärs- 
patroner för "upprorsmakare". 
Dessa patroner innehålla två ku- 
ior, så placerade i patronhylsan 
att de äro oskadliga på öfver 200 
yards afstånd sålunda förringande 
laran för fredliga medborgare att 
vid inträffande "riots” bli ti ältade 
af förlupna kulor.

X— Vid en sammanstötning i 
måndags, mellan ett frakt- och 
ett passageraretåg i närheten af 
Berea, O., fogo vagnarnc eld,hvar
vid två postexpeditörer brändes 
till döds och en passagerare bief 
så illa skadad att han efteråt af 
lidit.

påbörjas i rår.
Land •tiger I värde. Land l 

trakten af den föreslagna jernvlgs- 
uuträekningen «il! Saskatchewan 
bar stigit en dollor pr sere I pris 
och kan nu ej köpas under $5 pr 
aere.

am.
Genom en ölverdo» af Chtoro- 

lorm, använd som meiicin, afled 
apotekare Ebbets, 1 Kingston Ont, 
17,rliden veck».

Den engelska rykterhetetidning- 
en Llheretor kommer att 8yt»a sitt 
tryckeri från Toronto till Winnipeg 
hvarvet tidningen hädanefter kom
mer att ntgllra»

C. P. R. har köpt den al fjorton 
ångare bestående Beaver I-ine lör 
en summa 
eitt »ynes -nabba.e pottl omn unika 
tioner kunna åaävd kora mas.

Från 5t. Paul, fllnn., skrifves: 
l.sndsökarefebern rasar nu genom 
hela Förenta Staterna ech järnvägs
bolagen hafva fullt uppnatt göra 
med kontrakt för lerslingen at krea
tur och åkerbruksredskap samt aitt- 
laree burgeråd till Athsbasca, Assi- 
nibita m. $. platser i Canada. Hyll
ning Irån lowa till Canadas 
nordvest har redan begynt och i de 
tfctra staterna börjas det snart. 
Minneapolia St. Louis jernvägeii al 
slöt på en enda dag och Irån en en- 
d.t liten atad, Logan, Ia, kontrakt 
lör Hyllning al trettiolem lannarv. 
Detta sällskap skall till Saskatoon i 
Saskatchewan dalen. Omkring 
2,000 emigranter Irån lowa 
halva redan gjort kontrakter för 
flyttning till Canada Inom lopjait al 
trettio flaga,. Alla s-ittlare frå'* 
Förenta Staterna synes vara i myc
ket goda ekonomiska omständighe
ter.

— Ett expresståg med två lo
komotiv hoppade i måndags ur 
spåret vid Armington, Mo. Ex- 
pressexpeditören Grifford dödades 
och lokomotivföraren Deeker er
höll lifsfarliga skador, hvarför- 
utom fyra af betjeningen blefvo 
svårt skadade.

— Vid en jarnvägsolycka å 
Chicago-Northwestern dödades i 
måndags bankiren A. Bopp af 
Hawkeye, la., nära Arberdeen, 
S. Dakota. Tre andra passagera
re blefvo lindrigt skadade.

— I måndags påstötle Kar vs 
City tåget på Chicago-.* Bona jiirn- 
vi-g*n en vagn med (<in iialien 
-kn grufai betare från Braoeville 
hvarvid fyra dödades och den 
femie skadades lifsfailigt.

— Shnron, P*., den 19 febr. 
Pacific express uo. 7, på väg till 
Chicago, kastades i går ur spåret 
och lokomotivet nedstörtade ut
för banvallen, dragande express 
orh bagage vagnen med sig, hvar 
vid lokomotivföraren dödades. 
Eldaren räddade sig med ett hopp. 
Ingen af passagerarne skada
des.

Tyskland. Tyskland har ge
baron Speek von Sternberg, af Mr 
Bowen, för Venezuelas räkning, 
fordrat att genast utfa £1.500 oak- 
tadt den underskrilna öfverenskom-

»f $7,500,00 Få detta

tnelsen bestämmer betalningsda
gen till den 15 mars. Mr Bowen 
naturligtvis nekat. Åfvenså ha de 
skepp,som al tyskarne uppsnappats 
under blokaden ej ännu återlämnats 
till Venezuela.

En ung engelsman John GuatJ,
aom för en tid sedan sköt och döda
de hotellvärden Charles Sbirlev, i 

liekänt brottet ochQuetier, har nu 
har han i denna »in bekännelse upp-
gifvit att mordet var pian'agt ge 

./ve, vnskommelse mellan Ryssland. Till laboratoriet i Je- 
katerinenburg ha insändts omkring 
hundra större guldklimpar, funna i 
södra delen al Ural. Den största 
af dem vägde omkring 22 skälpund 
oeh hade ett värde af ao,000 rubei.

— Zarcn har afeatt de finska 
guvernörerna för det de ei- haft
"ryska åsigter" och kommer hä
danefter de olika finska provin
serna att styras af ryska guver
nörer.

nom c»
honom och den mördades hustru.
Mrs Sliirley bief genast arresterad

\En ovanligt stor varg, vägande 
•jultio pund, skött i förra veckan 
en mil lr*n Aylnter, <jue, då han 
var I färd med au gör* havock 
bland fåren i en dervarsnde inbäg- 

Vargar äro mycket talrika
Den emigrationsrörelse som

pastor Parr åstadkommit i Eng
land, börjar nu aria sig till en 
likte "boom". Inbetalning för 
öfver 2,000 homeetaad ar redan 
gjord, och han har nu begärt alt 
gove, nmentet i Canada, skall till 
honom ytterligare upplåta fyiatio 
"townships’ garanterande att in 
nom ett dr hafvasättlarne fördet
ta nya land på platsen. Planen 
för denna emigrationsrörelse ar 
särdeles praktisk, ity att sättlarne 
redan på förhand veta hvar deras 
nya hemvist är beläget, och ge- 
nom detta bespara både tid och 
pengar. Skandinaviska emigran 
ter och sattlare kunna äfven er
hålla samma fördelar genom att 
v inda sig till vår tidnings farmaf- 
delning, genom hvilken vi genia 
skola ombesörja hvad ni önskat 
och Sjelfva lölja or till platsen när 
ni komma hit.

denna vinter hvilket svnes ni den, 
massa hjortar som blilvlt dödade 
uch delvis uppätna af rofdjuren.t

Sydafrika. Chamberlain har i 
ett tal, vid sin återkomst till Cape 
staden låtit förstå, att

Enligt underrättelse från To-
lär Duroinioagoveiiimentetron to

halva lirkat för regeringen i Was 
hington med hvilken ovilja under
rättelsen om de tre af b. 9. utnämn

han
•funnit sin förhoppning om en fred
lig sammanslutning mellan de båda 
folken längre aflägsen än han trott 
vid sin ankomst till Sydafrika, ja, 
att antagonismen dem emellan, tyck
tes vara kronisk, och att t. o. m. 
prestvrskapet gjorde allt i deras för
måga .ör att sk-lja åt, istället för att 
förena de bada antagonistpartit. .

/

— Newark, N. J., den 19 febr. 
Fasansfull olycka. Ett tåg på 
Delavare Lackavanna banan gå
ende med en fart af femtio mil i 
timmen rusade in på en elektrisk 
spårvagn uppfylld af skolbarn 
från högskolan i Newark. Vagnen 
söndersplittrades. Nio barn dö
dades och minst femton äro så 
svårt skadade att de ej kunna lcf 
va. Tjugu skadade fördes till la 
sarelten förutom dem som vårdas 
i sina hem.

Flere af de sårade hafva sedan 
dess afiidit.

da Alaska kummis • å er B motta
git I Canada, och hoppas de att de 
utnämnda skall återkallas och nya, 

opartiska personer, dertill ut
ses.

Den atsyris. a mördaren llamil 
Perhome, son, nu sitter i fängelset i 
Cornwall, 1 alvaktan på 
gång håller på att svälta ihjäl sig 
sjelf. Han förtär ytterst lite af den 
magra fångkosten, och har på sed- 

liden nekat tala till någon.

Filipinerna. Infödingar i Min
dano hafva mördat två amerikanska 
guldsökare, som höllo på med sitt 
arbete omkring 60 mil nordvest från 
Zamboanga.

Venezuela. En af de upproriskas 
i Venezuela,generaler, Caribe Vi
dal, bief under 10 timmars strid, 
vid hvilken de upproriska hlef- 
vo slagna, tillfängatacen tillsam
mans med en annan af de ledande 
revolntionisterna vid namn Flo
rens.

sin rätte-

nare
Han blir dagligen allt »vagare oc!i 
hana försUndsförmögei.heler tyckaa
mart va"» elut.

Eit förfärligt misstag. En man,
De insnöade passagerarttågen i 

NewKoundland har nu blifvit utgrill 
da, men hafva de tuåat återvända 

1 till utgång*punkten aå att passage 
rarne kunde få mat och dryck enär 
det helanna omöjligt för tillfället få 
banan aå fri Ii ån suöliinder alt re
san kunde fortsättas till andra >1 
dan al ön. Ytterligare snöatorniar 
rasade i går.ocli niiiite tåget (rått St. 
John»,redan en half mil från Staden, 

1 aå svå‘ a hinder att det utåate åter
vända till atationeii.

vid namn II Johnson, fiån Toronto, 
*önt arbetade i ett skog-dager i Mus- 
koka distriktet gick ett morgon i 
lör ra veckan in till byn V lersun, 
livareal lian log sig ett rus. Mellan 
två och trn limmar efter Johnson 
lämnade två andra män, Larklnoelt 
l>u.t, lägret hg att alveti Itegifva »ig 

UA- Vftgen, vid »lutet al

Canada.

Fran utlandet.Senaste nytt. En vild batalj 
utkämpades vid Wrights kolgruf- 
vor mellan 100 poliser och 250 
arbetare i West Wirginia, hvar- 
vid åtta arbetare och en polisofti- 
cer dödades.

Anarkisterna skola hålla kon
vention i Paris för att bestämma 
om Intstn sattet att afiifva Euro
pas monarker.

Turkiet.
Turkiet Tcwflk Pusha underratia-

Utrikesministem af

Förenta Staterna. de i måndags de österikisku och 
Ryska ambassadörerna att sulL-t-till byn.

ett sto. t träsk, »,'tgo dt-, livad de lo- 
go för en björn ligg* vid vägkanten 
De skyndade då ti.ib.tka till lägret 

! ch berättade för tre dervarande

— Från alla delar al F. S. in
gå underrättelse om lidmden och j nen hade gått in på att infora do

fordrade reformerna i Muceilo-förluster, som uppstått genom den 
ovanligt stränga kölden. Skarpa, nien. 
vindar Lopa höga vallar af snö på 
jernvagsbankarne och tågförae. 
ningat höra till ordningen för da- 

Ett häftigt ovader rasade un-: gen, och på flere platser ha krea- 
för hvatl man först trodde magin ; Iråit pfataan hvarest föremålet låg, der gårdagen utefter Englands tur (rusit ihjäl, 
flamma tion. Uan var i hospitalet gåfvo de eld. Tre skott afloaaade», g uster. Träd upprycktes med 
Bera dt.gar ulan alt någon br*..kte ueh två kulor genomborrade den på rötterna och mycken skada

marker, liggaiide, hvilken vid de-

Såg sin egen bror sönderatyck- mån ont ■'björnen". Ku af dem, vid 
as. P* Victoii», allmänna lH>«f»ii:i- tntmii Huttt-r, medtog dåaiti rt-ffrl- 
let i Halifax, Inträffade förta lörtla- ! b.".wa och sä eåfvode »ig iv.qr. Då 

blifvit inlagen do kommit omktiug trettio yard

Sibirien. Den snillrike franske 
forfnttaren Jules Verne’s allmänt 
bekanta roman "Jorden rundt 

80 dagsr" hvilk«n 
äfven dramatiserats och uppför ts, 
samt löt årtionden sedan, betrak
tats som en omöjlig fantasiskapel
se, har nu icke allenast biifvit r.n 
verklighet, utan äfven öfverträf- 
iats, ty man kan snart genom de 
sibiriska jernvägsförbindelserna 

heten genora utgångarnv tilVrädd resa jorden rundt på — 40 dagar.

pågen stt en matt

— En eldsvåda i telefonstatio- 
an"' nen i Gloversville, N. Y., fiirstör 

staldes å egendom. Från sjnn be-: öe [,eia inredningen hland annat
<ifver 1,000 telefoner och höllo 

Superintendenten för Immigrz- j telefonflickorna på att Mi inbrän- 
Scott, I da emedan eldan afske 't möjlig-

h mom och slutiigeu dog han, oet, 
likarne voro sf »kilda iaigier an
gående han» död och d«wu'om be- tidigare på morgonen från lägret 
böfdes eU tik lör studenterna. Midi bortgångna kamrat Johnson. I torv 

- ender mnderatyckningen, hvilken dags btefvo de fem månnen arreete- tion sdepartementet, Mr 
ekedde I närvaro af samtliga attt- rade för dråp har besökt Winnipeg.

ra» framkomst befanea vara dera» rätta» marir* olyckor.
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